
3. Lauf zur 35. Winterserie des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 24. FEBRUAR 2019

ZEITLAUF 3LAUF 2LAUF 1VEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌MIKRO-SERIE (3X 1KM)   GESAMTWERTUNG OVERALL

00:11:460:03:490:04:010:03:562008GOEBEL, Julius(916)1

00:12:190:03:570:04:040:04:18SpVgg Lülsdorf-Ranzel2009STERNBERG, Emma Magdale(1197)2

00:12:300:04:050:04:140:04:112010JUNKERMANN, Tobias(993)3

00:12:440:04:100:04:130:04:21TV Forsbach2010HECKER, Matti(944)4

00:13:030:04:170:04:260:04:20BISSV2009SUMMERSCALES, Lucien(1608)5

00:13:120:04:230:04:220:04:27Don-Bosco-Schule2009REICHE, Tim(359)6

00:13:160:04:250:04:230:04:28Don-Bosco-Schule2009KREUTZ, Elias(356)7

00:13:310:04:290:04:340:04:282010SCHAAF, Leonard(83)8

00:13:320:04:290:04:280:04:35LT DSHS Köln2009FROMME, Lea(899)9

00:13:490:04:340:04:410:04:34TV Bünghausen2010LIEDTKE, Lasse(1663)10

00:13:490:04:190:04:390:04:51BISSV2010HOFF, Espen James(1602)11

00:13:550:04:480:04:300:04:37Don-Bosco-Schule2011BEKHIT, Sam(250)12

00:14:030:05:000:04:370:04:262010REINDL, Alva(1660)13

00:14:070:04:350:04:400:04:52BISSV2011MEEKER, Micah(1604)14

00:14:140:04:260:04:460:05:02Don-Bosco-Schule2010SONNENBERG, Moritz(303)15

00:14:150:04:280:04:480:04:59BISSV2009SHRESTHA, Matina(1607)16

00:14:170:04:550:04:450:04:37Don-Bosco-Schule2008SLIMI, Soraya(361)17

00:14:230:04:370:04:430:05:03DJ TamJam2009ZEIN, Tamino(1259)18

00:14:250:04:380:04:470:05:002009KLEPACZ, Natan(1672)19

00:14:370:05:070:04:410:04:49Schmitz Fitness2008PEPPEL, Nico(1650)20

00:14:390:04:370:04:580:05:04BISSV2010WILLIAMS, Luke(1638)21

00:14:460:04:500:04:550:05:01BISSV2009CAMIDGE, Thomas(1599)22

00:14:530:04:560:04:520:05:05Don-Bosco-Schule2011JUSSENHOFEN, Felix(293)23

00:15:110:04:510:05:190:05:01BISSV2012HONDA, Ryuma(1603)24

00:15:170:04:550:05:170:05:05Don-Bosco-Schule2009MUSIAL, Emily(358)25

00:15:190:04:580:05:190:05:022010CRAMER, Clemens(422)26

00:15:240:04:410:04:440:05:59Don-Bosco-Schule2008MICHALIK, Jason(337)27

00:15:250:05:050:04:590:05:21Don-Bosco-Schule2012BEKHIT, Stella(235)28

00:15:420:05:020:05:160:05:24Pulheimer SC2012KAMINSKI, Ole(1428)29

00:16:000:05:140:04:580:05:48Don-Bosco-Schule2009VADAKHINETHU-THOMAS, N(317)30

00:16:020:04:550:05:540:05:13Don-Bosco-Schule2009BOUKARI, Fayed(347)31

00:16:050:05:170:05:370:05:112010HÜFFELMANN, Linda(980)32

00:16:060:05:140:05:100:05:42Don-Bosco-Schule2011MUNTAMOSI, Stony(271)33

00:16:070:04:480:04:520:06:27Don-Bosco-Schule2010YEO, Gabriel(261)34

00:16:390:05:230:05:250:05:51Don-Bosco-Schule2011BLOHM, Maximilian(279)35

00:16:490:05:040:05:390:06:06Don-Bosco-Schule2012SCHMIDT-TROSCHKE, Aaron(226)36

00:16:570:05:480:05:240:05:45Don-Bosco-Schule2011MICHEEL, Luiz(270)37

00:16:580:05:500:05:520:05:16Don-Bosco-Schule2009SCHWARZ, Leonie(360)38

00:17:150:05:490:05:280:05:58Don-Bosco-Schule2010ZACHARIA, Joshua(325)39

00:17:220:05:340:05:420:06:06Jugendzentrum Dronsdorf2010NAIT, Souleman(1652)40

00:17:240:05:120:06:250:05:47Don-Bosco-Schule2009D'HONE, Amelie(335)41

00:17:280:05:350:06:080:05:45Don-Bosco-Schule2011SCHUBA, Laura(257)42

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

24. Februar 2019, 10:46 Uhr



3. Lauf zur 35. Winterserie des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 24. FEBRUAR 2019

ZEITLAUF 3LAUF 2LAUF 1VEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG
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00:17:360:05:430:05:530:06:00Schmitz Fitness2008ODENTHAL, Samantha(1090)43

00:17:410:05:200:05:490:06:32Don-Bosco-Schule2012D'HONE, Remy(218)44

00:17:550:05:470:06:140:05:54Don-Bosco-Schule2010GOEBEL, Emma(329)45

00:18:040:05:590:05:440:06:21Don-Bosco-Schule2012WILBERTZ, Mara(249)46

00:18:070:05:470:06:060:06:14Don-Bosco-Schule2011BORGER, Eduard(289)47

00:18:180:05:530:05:560:06:29Don-Bosco-Schule2011VULA, Fiona(276)48

00:18:190:06:020:05:420:06:352010HERZOG, Casimir(956)49

00:18:240:05:510:06:420:05:51LSV Porz / Köln2010LUTHRINGSHAUSER, Jolina(1359)50

00:18:290:06:350:05:490:06:05DJ TamJam2011ZEIN, Jamiro(1258)51

00:18:290:06:040:05:490:06:362008HERZOG, Justus(957)52

00:18:300:05:540:06:030:06:33Don-Bosco-Schule2009KORAJAC, Amar(348)53

00:18:330:05:490:06:150:06:29Don-Bosco-Schule2010GENERET, Fynn(291)54

00:18:450:06:070:06:020:06:36Don-Bosco-Schule2012GUMMER, Artem(222)55

00:18:540:05:490:06:230:06:42Don-Bosco-Schule2008BARTON, Jonas(352)56

00:18:570:06:250:06:350:05:572010SCHULZ, Fabian(1175)57

00:19:010:06:030:06:050:06:53Don-Bosco-Schule2011LAFERE, Leni(229)58

00:19:240:06:070:06:240:06:53Don-Bosco-Schule2009SIAMOS, Zoe(338)59

00:19:250:06:080:07:010:06:16Don-Bosco-Schule2012JUSSENHOFEN, Ida(227)60

00:19:300:06:200:06:180:06:52Don-Bosco-Schule2012UMBER, Florian(247)61

00:19:350:05:550:06:310:07:09Don-Bosco-Schule2009KOUROUNIS, Ioannis(308)62

00:19:410:05:590:06:190:07:23Don-Bosco-Schule2010SEIZ, Luna(286)63

00:19:420:06:040:07:230:06:152013JAKOBS, David(2615)64

00:19:430:04:040:06:540:08:45Don-Bosco-Schule2011KRUG, Andrea(294)65

00:19:440:07:140:06:300:06:00Don-Bosco-Schule2009EL MAATOY, Imad(321)66

00:19:540:06:110:06:570:06:46Don-Bosco-Schule2009BÖTEL, Eric(353)67

00:19:590:06:320:06:440:06:43Don-Bosco-Schule2012CETINKAYA, Zinar(202)68

00:20:060:05:010:09:350:05:30Don-Bosco-Schule2009SCHMITZ, Lenny(1668)69

00:20:280:06:530:06:440:06:512007KOBERT, Lennert(1625)70

00:20:500:07:160:06:240:07:10Don-Bosco-Schule2009DUQUE NÜRNBERG, Isabella(320)71

00:20:550:06:080:06:520:07:55Don-Bosco-Schule2011SCHMIECHEN, Cedric(301)72

00:21:120:07:510:06:410:06:40Don-Bosco-Schule2012MONIR, Dnouach(243)73

00:21:120:06:370:06:060:08:29Don-Bosco-Schule2009ALTAS, Nils(346)74

00:21:150:07:150:07:000:07:00Don-Bosco-Schule2011ZEHE, Juli(1636)75

00:21:360:08:000:06:490:06:47Don-Bosco-Schule2011JUNG, Bryan(280)76

00:21:410:06:470:07:120:07:42Don-Bosco-Schule2011RIGANO, Samuele(246)77

00:21:430:06:470:06:260:08:30Don-Bosco-Schule2011FRYGES, Conner(221)78

00:21:560:07:030:07:350:07:18Don-Bosco-Schule2009DANIEL, Markus(319)79

00:22:060:07:090:07:360:07:21Don-Bosco-Schule2009KURNOSENKO, Michael(349)80

00:22:130:07:190:06:440:08:10Don-Bosco-Schule2010KORN, Maya(254)81

00:22:170:06:430:07:390:07:55Don-Bosco-Schule2012EL MAATAAY, Nadia(237)82

00:22:200:06:330:06:370:09:10Don-Bosco-Schule2011LAFERE, Liah(223)83

00:22:280:07:110:07:320:07:452010PELS, Florian(1105)84
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▌MIKRO-SERIE (3X 1KM)   GESAMTWERTUNG OVERALL

00:22:300:06:550:07:100:08:252012PLAZINSKI, Helena(1117)85

00:22:310:07:220:07:160:07:53Don-Bosco-Schule2009SCHORN, Celine(323)86

00:22:500:06:510:07:380:08:21TC Lindlar 19702010RASCH, Stella(1130)87

00:22:530:06:130:08:550:07:45Don-Bosco-Schule2009BÖTEL, Finn(340)88

00:22:550:07:530:07:290:07:33Don-Bosco-Schule2009POGODALA, Leonie(315)89

00:22:580:07:570:07:300:07:31Don-Bosco-Schule2010ARENJA, Sanaya(262)90

00:23:110:07:470:07:260:07:58Don-Bosco-Schule2011KAMEROLLI, Lendrit(267)91

00:23:230:07:410:07:460:07:56Don-Bosco-Schule2011KAISER, Max(281)92

00:23:240:07:540:06:430:08:47Don-Bosco-Schule2012PARISI, Ciro(232)93

00:23:260:07:480:07:410:07:57Don-Bosco-Schule2010ÖZCAN, Nisa(309)94

00:23:320:08:010:07:320:07:59Don-Bosco-Schule2011KALETHA, Louis(282)95

00:23:500:07:050:07:430:09:02Don-Bosco-Schule2012SCHMITZ, Noah Noel(213)96

00:24:030:07:190:08:540:07:50Don-Bosco-Schule2011APOSTOLOPOULA, Maria(278)97

00:24:040:06:470:07:340:09:43Don-Bosco-Schule2012LEIS, Jana(230)98

00:24:240:07:270:07:050:09:522010PANTORSKI, David(1669)99

00:25:010:07:340:07:420:09:45Don-Bosco-Schule2009WERGELT, Leon(334)100

00:25:070:07:460:08:550:08:26Don-Bosco-Schule2010PLAZINSKI, Sophia(255)101

00:25:360:08:270:08:060:09:03Don-Bosco-Schule2010JÄSCHKE, Alexia(307)102

00:25:540:08:590:07:530:09:02Don-Bosco-Schule2012KOBER, Lieven(207)103

00:26:140:06:560:08:510:10:27Don-Bosco-Schule2011HARTMANN, Lilli(252)104

00:26:190:07:550:08:290:09:55Don-Bosco-Schule2012NANKO, Lea(244)105

00:27:210:08:590:09:180:09:04Don-Bosco-Schule2012DUSHANT, Raj(203)106

00:27:510:10:490:08:510:08:11Don-Bosco-Schule2011KILICARSLAN, Melissa(283)107

00:28:070:09:470:08:550:09:25Don-Bosco-Schule2008WILBERG, Lily(339)108

00:28:250:10:060:08:530:09:26Don-Bosco-Schule2013LAUTNER, Malena(295)109

00:28:350:09:180:09:110:10:06Don-Bosco-Schule2012KPOKOU, Debora(228)110

00:29:100:10:030:08:580:10:09Don-Bosco-Schule2011KOLBE, Elija(253)111

00:29:310:09:370:09:330:10:21Don-Bosco-Schule2011ENGELHARDT, Andrej(220)112

00:29:330:11:120:09:200:09:01Don-Bosco-Schule2012JUNG, Kiano(206)113

00:30:060:10:440:08:540:10:28Don-Bosco-Schule2011PARISI, Rosalia(284)114
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00:12:190:03:570:04:040:04:18SpVgg Lülsdorf-Ranzel2009STERNBERG, Emma Magdale(1197)1

00:13:320:04:290:04:280:04:35LT DSHS Köln2009FROMME, Lea(899)2

00:14:030:05:000:04:370:04:262010REINDL, Alva(1660)3

00:14:150:04:280:04:480:04:59BISSV2009SHRESTHA, Matina(1607)4

00:14:170:04:550:04:450:04:37Don-Bosco-Schule2008SLIMI, Soraya(361)5

00:15:170:04:550:05:170:05:05Don-Bosco-Schule2009MUSIAL, Emily(358)6

00:15:250:05:050:04:590:05:21Don-Bosco-Schule2012BEKHIT, Stella(235)7

00:16:050:05:170:05:370:05:112010HÜFFELMANN, Linda(980)8

00:16:580:05:500:05:520:05:16Don-Bosco-Schule2009SCHWARZ, Leonie(360)9

00:17:240:05:120:06:250:05:47Don-Bosco-Schule2009D'HONE, Amelie(335)10

00:17:280:05:350:06:080:05:45Don-Bosco-Schule2011SCHUBA, Laura(257)11

00:17:360:05:430:05:530:06:00Schmitz Fitness2008ODENTHAL, Samantha(1090)12

00:17:550:05:470:06:140:05:54Don-Bosco-Schule2010GOEBEL, Emma(329)13

00:18:040:05:590:05:440:06:21Don-Bosco-Schule2012WILBERTZ, Mara(249)14

00:18:180:05:530:05:560:06:29Don-Bosco-Schule2011VULA, Fiona(276)15

00:18:240:05:510:06:420:05:51LSV Porz / Köln2010LUTHRINGSHAUSER, Jolina(1359)16

00:19:010:06:030:06:050:06:53Don-Bosco-Schule2011LAFERE, Leni(229)17

00:19:240:06:070:06:240:06:53Don-Bosco-Schule2009SIAMOS, Zoe(338)18

00:19:250:06:080:07:010:06:16Don-Bosco-Schule2012JUSSENHOFEN, Ida(227)19

00:19:410:05:590:06:190:07:23Don-Bosco-Schule2010SEIZ, Luna(286)20

00:19:430:04:040:06:540:08:45Don-Bosco-Schule2011KRUG, Andrea(294)21

00:20:500:07:160:06:240:07:10Don-Bosco-Schule2009DUQUE NÜRNBERG, Isabella(320)22

00:21:150:07:150:07:000:07:00Don-Bosco-Schule2011ZEHE, Juli(1636)23

00:22:130:07:190:06:440:08:10Don-Bosco-Schule2010KORN, Maya(254)24

00:22:170:06:430:07:390:07:55Don-Bosco-Schule2012EL MAATAAY, Nadia(237)25

00:22:200:06:330:06:370:09:10Don-Bosco-Schule2011LAFERE, Liah(223)26

00:22:300:06:550:07:100:08:252012PLAZINSKI, Helena(1117)27

00:22:310:07:220:07:160:07:53Don-Bosco-Schule2009SCHORN, Celine(323)28

00:22:500:06:510:07:380:08:21TC Lindlar 19702010RASCH, Stella(1130)29

00:22:550:07:530:07:290:07:33Don-Bosco-Schule2009POGODALA, Leonie(315)30

00:22:580:07:570:07:300:07:31Don-Bosco-Schule2010ARENJA, Sanaya(262)31

00:23:260:07:480:07:410:07:57Don-Bosco-Schule2010ÖZCAN, Nisa(309)32

00:24:030:07:190:08:540:07:50Don-Bosco-Schule2011APOSTOLOPOULA, Maria(278)33

00:24:040:06:470:07:340:09:43Don-Bosco-Schule2012LEIS, Jana(230)34

00:25:070:07:460:08:550:08:26Don-Bosco-Schule2010PLAZINSKI, Sophia(255)35

00:25:360:08:270:08:060:09:03Don-Bosco-Schule2010JÄSCHKE, Alexia(307)36

00:26:140:06:560:08:510:10:27Don-Bosco-Schule2011HARTMANN, Lilli(252)37

00:26:190:07:550:08:290:09:55Don-Bosco-Schule2012NANKO, Lea(244)38

00:27:510:10:490:08:510:08:11Don-Bosco-Schule2011KILICARSLAN, Melissa(283)39

00:28:070:09:470:08:550:09:25Don-Bosco-Schule2008WILBERG, Lily(339)40

00:28:250:10:060:08:530:09:26Don-Bosco-Schule2013LAUTNER, Malena(295)41
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00:28:350:09:180:09:110:10:06Don-Bosco-Schule2012KPOKOU, Debora(228)42

00:30:060:10:440:08:540:10:28Don-Bosco-Schule2011PARISI, Rosalia(284)43
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MÄNNLICH

00:11:460:03:490:04:010:03:562008GOEBEL, Julius(916)1

00:12:300:04:050:04:140:04:112010JUNKERMANN, Tobias(993)2

00:12:440:04:100:04:130:04:21TV Forsbach2010HECKER, Matti(944)3

00:13:030:04:170:04:260:04:20BISSV2009SUMMERSCALES, Lucien(1608)4

00:13:120:04:230:04:220:04:27Don-Bosco-Schule2009REICHE, Tim(359)5

00:13:160:04:250:04:230:04:28Don-Bosco-Schule2009KREUTZ, Elias(356)6

00:13:310:04:290:04:340:04:282010SCHAAF, Leonard(83)7

00:13:490:04:340:04:410:04:34TV Bünghausen2010LIEDTKE, Lasse(1663)8

00:13:490:04:190:04:390:04:51BISSV2010HOFF, Espen James(1602)9

00:13:550:04:480:04:300:04:37Don-Bosco-Schule2011BEKHIT, Sam(250)10

00:14:070:04:350:04:400:04:52BISSV2011MEEKER, Micah(1604)11

00:14:140:04:260:04:460:05:02Don-Bosco-Schule2010SONNENBERG, Moritz(303)12

00:14:230:04:370:04:430:05:03DJ TamJam2009ZEIN, Tamino(1259)13

00:14:250:04:380:04:470:05:002009KLEPACZ, Natan(1672)14

00:14:370:05:070:04:410:04:49Schmitz Fitness2008PEPPEL, Nico(1650)15

00:14:390:04:370:04:580:05:04BISSV2010WILLIAMS, Luke(1638)16

00:14:460:04:500:04:550:05:01BISSV2009CAMIDGE, Thomas(1599)17

00:14:530:04:560:04:520:05:05Don-Bosco-Schule2011JUSSENHOFEN, Felix(293)18

00:15:110:04:510:05:190:05:01BISSV2012HONDA, Ryuma(1603)19

00:15:190:04:580:05:190:05:022010CRAMER, Clemens(422)20

00:15:240:04:410:04:440:05:59Don-Bosco-Schule2008MICHALIK, Jason(337)21

00:15:420:05:020:05:160:05:24Pulheimer SC2012KAMINSKI, Ole(1428)22

00:16:000:05:140:04:580:05:48Don-Bosco-Schule2009VADAKHINETHU-THOMAS, N(317)23

00:16:020:04:550:05:540:05:13Don-Bosco-Schule2009BOUKARI, Fayed(347)24

00:16:060:05:140:05:100:05:42Don-Bosco-Schule2011MUNTAMOSI, Stony(271)25

00:16:070:04:480:04:520:06:27Don-Bosco-Schule2010YEO, Gabriel(261)26

00:16:390:05:230:05:250:05:51Don-Bosco-Schule2011BLOHM, Maximilian(279)27

00:16:490:05:040:05:390:06:06Don-Bosco-Schule2012SCHMIDT-TROSCHKE, Aaron(226)28

00:16:570:05:480:05:240:05:45Don-Bosco-Schule2011MICHEEL, Luiz(270)29

00:17:150:05:490:05:280:05:58Don-Bosco-Schule2010ZACHARIA, Joshua(325)30

00:17:220:05:340:05:420:06:06Jugendzentrum Dronsdorf2010NAIT, Souleman(1652)31

00:17:410:05:200:05:490:06:32Don-Bosco-Schule2012D'HONE, Remy(218)32

00:18:070:05:470:06:060:06:14Don-Bosco-Schule2011BORGER, Eduard(289)33

00:18:190:06:020:05:420:06:352010HERZOG, Casimir(956)34

00:18:290:06:350:05:490:06:05DJ TamJam2011ZEIN, Jamiro(1258)35

00:18:290:06:040:05:490:06:362008HERZOG, Justus(957)36

00:18:300:05:540:06:030:06:33Don-Bosco-Schule2009KORAJAC, Amar(348)37

00:18:330:05:490:06:150:06:29Don-Bosco-Schule2010GENERET, Fynn(291)38

00:18:450:06:070:06:020:06:36Don-Bosco-Schule2012GUMMER, Artem(222)39

00:18:540:05:490:06:230:06:42Don-Bosco-Schule2008BARTON, Jonas(352)40

00:18:570:06:250:06:350:05:572010SCHULZ, Fabian(1175)41
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3. Lauf zur 35. Winterserie des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 24. FEBRUAR 2019

ZEITLAUF 3LAUF 2LAUF 1VEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌MIKRO-SERIE (3X 1KM)   GESAMTWERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH

00:19:300:06:200:06:180:06:52Don-Bosco-Schule2012UMBER, Florian(247)42

00:19:350:05:550:06:310:07:09Don-Bosco-Schule2009KOUROUNIS, Ioannis(308)43

00:19:420:06:040:07:230:06:152013JAKOBS, David(2615)44

00:19:440:07:140:06:300:06:00Don-Bosco-Schule2009EL MAATOY, Imad(321)45

00:19:540:06:110:06:570:06:46Don-Bosco-Schule2009BÖTEL, Eric(353)46

00:19:590:06:320:06:440:06:43Don-Bosco-Schule2012CETINKAYA, Zinar(202)47

00:20:060:05:010:09:350:05:30Don-Bosco-Schule2009SCHMITZ, Lenny(1668)48

00:20:280:06:530:06:440:06:512007KOBERT, Lennert(1625)49

00:20:550:06:080:06:520:07:55Don-Bosco-Schule2011SCHMIECHEN, Cedric(301)50

00:21:120:07:510:06:410:06:40Don-Bosco-Schule2012MONIR, Dnouach(243)51

00:21:120:06:370:06:060:08:29Don-Bosco-Schule2009ALTAS, Nils(346)52

00:21:360:08:000:06:490:06:47Don-Bosco-Schule2011JUNG, Bryan(280)53

00:21:410:06:470:07:120:07:42Don-Bosco-Schule2011RIGANO, Samuele(246)54

00:21:430:06:470:06:260:08:30Don-Bosco-Schule2011FRYGES, Conner(221)55

00:21:560:07:030:07:350:07:18Don-Bosco-Schule2009DANIEL, Markus(319)56

00:22:060:07:090:07:360:07:21Don-Bosco-Schule2009KURNOSENKO, Michael(349)57

00:22:280:07:110:07:320:07:452010PELS, Florian(1105)58

00:22:530:06:130:08:550:07:45Don-Bosco-Schule2009BÖTEL, Finn(340)59

00:23:110:07:470:07:260:07:58Don-Bosco-Schule2011KAMEROLLI, Lendrit(267)60

00:23:230:07:410:07:460:07:56Don-Bosco-Schule2011KAISER, Max(281)61

00:23:240:07:540:06:430:08:47Don-Bosco-Schule2012PARISI, Ciro(232)62

00:23:320:08:010:07:320:07:59Don-Bosco-Schule2011KALETHA, Louis(282)63

00:23:500:07:050:07:430:09:02Don-Bosco-Schule2012SCHMITZ, Noah Noel(213)64

00:24:240:07:270:07:050:09:522010PANTORSKI, David(1669)65

00:25:010:07:340:07:420:09:45Don-Bosco-Schule2009WERGELT, Leon(334)66

00:25:540:08:590:07:530:09:02Don-Bosco-Schule2012KOBER, Lieven(207)67

00:27:210:08:590:09:180:09:04Don-Bosco-Schule2012DUSHANT, Raj(203)68

00:29:100:10:030:08:580:10:09Don-Bosco-Schule2011KOLBE, Elija(253)69

00:29:310:09:370:09:330:10:21Don-Bosco-Schule2011ENGELHARDT, Andrej(220)70

00:29:330:11:120:09:200:09:01Don-Bosco-Schule2012JUNG, Kiano(206)71
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3. Lauf zur 35. Winterserie des LSV Porz
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▌MIKRO-SERIE (3X 1KM)   GESAMTWERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

KINDER M10

00:13:030:04:170:04:260:04:20BISSV2009SUMMERSCALES, Lucien(1608)1

00:13:120:04:230:04:220:04:27Don-Bosco-Schule2009REICHE, Tim(359)2

00:13:160:04:250:04:230:04:28Don-Bosco-Schule2009KREUTZ, Elias(356)3

00:14:230:04:370:04:430:05:03DJ TamJam2009ZEIN, Tamino(1259)4

00:14:250:04:380:04:470:05:002009KLEPACZ, Natan(1672)5

00:14:460:04:500:04:550:05:01BISSV2009CAMIDGE, Thomas(1599)6

00:16:000:05:140:04:580:05:48Don-Bosco-Schule2009VADAKHINETHU-THOMAS, N(317)7

00:16:020:04:550:05:540:05:13Don-Bosco-Schule2009BOUKARI, Fayed(347)8

00:18:300:05:540:06:030:06:33Don-Bosco-Schule2009KORAJAC, Amar(348)9

00:19:350:05:550:06:310:07:09Don-Bosco-Schule2009KOUROUNIS, Ioannis(308)10

00:19:440:07:140:06:300:06:00Don-Bosco-Schule2009EL MAATOY, Imad(321)11

00:19:540:06:110:06:570:06:46Don-Bosco-Schule2009BÖTEL, Eric(353)12

00:20:060:05:010:09:350:05:30Don-Bosco-Schule2009SCHMITZ, Lenny(1668)13

00:21:120:06:370:06:060:08:29Don-Bosco-Schule2009ALTAS, Nils(346)14

00:21:560:07:030:07:350:07:18Don-Bosco-Schule2009DANIEL, Markus(319)15

00:22:060:07:090:07:360:07:21Don-Bosco-Schule2009KURNOSENKO, Michael(349)16

00:22:530:06:130:08:550:07:45Don-Bosco-Schule2009BÖTEL, Finn(340)17

00:25:010:07:340:07:420:09:45Don-Bosco-Schule2009WERGELT, Leon(334)18

KINDER M11

00:11:460:03:490:04:010:03:562008GOEBEL, Julius(916)1

00:14:370:05:070:04:410:04:49Schmitz Fitness2008PEPPEL, Nico(1650)2

00:15:240:04:410:04:440:05:59Don-Bosco-Schule2008MICHALIK, Jason(337)3

00:18:290:06:040:05:490:06:362008HERZOG, Justus(957)4

00:18:540:05:490:06:230:06:42Don-Bosco-Schule2008BARTON, Jonas(352)5

JUGEND M12

00:20:280:06:530:06:440:06:512007KOBERT, Lennert(1625)1

KINDER M6

00:19:420:06:040:07:230:06:152013JAKOBS, David(2615)1

KINDER M7

00:15:110:04:510:05:190:05:01BISSV2012HONDA, Ryuma(1603)1

00:15:420:05:020:05:160:05:24Pulheimer SC2012KAMINSKI, Ole(1428)2

00:16:490:05:040:05:390:06:06Don-Bosco-Schule2012SCHMIDT-TROSCHKE, Aaron(226)3

00:17:410:05:200:05:490:06:32Don-Bosco-Schule2012D'HONE, Remy(218)4

00:18:450:06:070:06:020:06:36Don-Bosco-Schule2012GUMMER, Artem(222)5

00:19:300:06:200:06:180:06:52Don-Bosco-Schule2012UMBER, Florian(247)6

00:19:590:06:320:06:440:06:43Don-Bosco-Schule2012CETINKAYA, Zinar(202)7

00:21:120:07:510:06:410:06:40Don-Bosco-Schule2012MONIR, Dnouach(243)8

00:23:240:07:540:06:430:08:47Don-Bosco-Schule2012PARISI, Ciro(232)9
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KINDER M7

00:23:500:07:050:07:430:09:02Don-Bosco-Schule2012SCHMITZ, Noah Noel(213)10

00:25:540:08:590:07:530:09:02Don-Bosco-Schule2012KOBER, Lieven(207)11

00:27:210:08:590:09:180:09:04Don-Bosco-Schule2012DUSHANT, Raj(203)12

00:29:330:11:120:09:200:09:01Don-Bosco-Schule2012JUNG, Kiano(206)13

KINDER M8

00:13:550:04:480:04:300:04:37Don-Bosco-Schule2011BEKHIT, Sam(250)1

00:14:070:04:350:04:400:04:52BISSV2011MEEKER, Micah(1604)2

00:14:530:04:560:04:520:05:05Don-Bosco-Schule2011JUSSENHOFEN, Felix(293)3

00:16:060:05:140:05:100:05:42Don-Bosco-Schule2011MUNTAMOSI, Stony(271)4

00:16:390:05:230:05:250:05:51Don-Bosco-Schule2011BLOHM, Maximilian(279)5

00:16:570:05:480:05:240:05:45Don-Bosco-Schule2011MICHEEL, Luiz(270)6

00:18:070:05:470:06:060:06:14Don-Bosco-Schule2011BORGER, Eduard(289)7

00:18:290:06:350:05:490:06:05DJ TamJam2011ZEIN, Jamiro(1258)8

00:20:550:06:080:06:520:07:55Don-Bosco-Schule2011SCHMIECHEN, Cedric(301)9

00:21:360:08:000:06:490:06:47Don-Bosco-Schule2011JUNG, Bryan(280)10

00:21:410:06:470:07:120:07:42Don-Bosco-Schule2011RIGANO, Samuele(246)11

00:21:430:06:470:06:260:08:30Don-Bosco-Schule2011FRYGES, Conner(221)12

00:23:110:07:470:07:260:07:58Don-Bosco-Schule2011KAMEROLLI, Lendrit(267)13

00:23:230:07:410:07:460:07:56Don-Bosco-Schule2011KAISER, Max(281)14

00:23:320:08:010:07:320:07:59Don-Bosco-Schule2011KALETHA, Louis(282)15

00:29:100:10:030:08:580:10:09Don-Bosco-Schule2011KOLBE, Elija(253)16

00:29:310:09:370:09:330:10:21Don-Bosco-Schule2011ENGELHARDT, Andrej(220)17

KINDER M9

00:12:300:04:050:04:140:04:112010JUNKERMANN, Tobias(993)1

00:12:440:04:100:04:130:04:21TV Forsbach2010HECKER, Matti(944)2

00:13:310:04:290:04:340:04:282010SCHAAF, Leonard(83)3

00:13:490:04:340:04:410:04:34TV Bünghausen2010LIEDTKE, Lasse(1663)4

00:13:490:04:190:04:390:04:51BISSV2010HOFF, Espen James(1602)5

00:14:140:04:260:04:460:05:02Don-Bosco-Schule2010SONNENBERG, Moritz(303)6

00:14:390:04:370:04:580:05:04BISSV2010WILLIAMS, Luke(1638)7

00:15:190:04:580:05:190:05:022010CRAMER, Clemens(422)8

00:16:070:04:480:04:520:06:27Don-Bosco-Schule2010YEO, Gabriel(261)9

00:17:150:05:490:05:280:05:58Don-Bosco-Schule2010ZACHARIA, Joshua(325)10

00:17:220:05:340:05:420:06:06Jugendzentrum Dronsdorf2010NAIT, Souleman(1652)11

00:18:190:06:020:05:420:06:352010HERZOG, Casimir(956)12

00:18:330:05:490:06:150:06:29Don-Bosco-Schule2010GENERET, Fynn(291)13

00:18:570:06:250:06:350:05:572010SCHULZ, Fabian(1175)14

00:22:280:07:110:07:320:07:452010PELS, Florian(1105)15

00:24:240:07:270:07:050:09:522010PANTORSKI, David(1669)16
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3. Lauf zur 35. Winterserie des LSV Porz
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▌MIKRO-SERIE (3X 1KM)   GESAMTWERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

KINDER W10

00:12:190:03:570:04:040:04:18SpVgg Lülsdorf-Ranzel2009STERNBERG, Emma Magdale(1197)1

00:13:320:04:290:04:280:04:35LT DSHS Köln2009FROMME, Lea(899)2

00:14:150:04:280:04:480:04:59BISSV2009SHRESTHA, Matina(1607)3

00:15:170:04:550:05:170:05:05Don-Bosco-Schule2009MUSIAL, Emily(358)4

00:16:580:05:500:05:520:05:16Don-Bosco-Schule2009SCHWARZ, Leonie(360)5

00:17:240:05:120:06:250:05:47Don-Bosco-Schule2009D'HONE, Amelie(335)6

00:19:240:06:070:06:240:06:53Don-Bosco-Schule2009SIAMOS, Zoe(338)7

00:20:500:07:160:06:240:07:10Don-Bosco-Schule2009DUQUE NÜRNBERG, Isabella(320)8

00:22:310:07:220:07:160:07:53Don-Bosco-Schule2009SCHORN, Celine(323)9

00:22:550:07:530:07:290:07:33Don-Bosco-Schule2009POGODALA, Leonie(315)10

KINDER W11

00:14:170:04:550:04:450:04:37Don-Bosco-Schule2008SLIMI, Soraya(361)1

00:17:360:05:430:05:530:06:00Schmitz Fitness2008ODENTHAL, Samantha(1090)2

00:28:070:09:470:08:550:09:25Don-Bosco-Schule2008WILBERG, Lily(339)3

KINDER W6

00:28:250:10:060:08:530:09:26Don-Bosco-Schule2013LAUTNER, Malena(295)1

KINDER W7

00:15:250:05:050:04:590:05:21Don-Bosco-Schule2012BEKHIT, Stella(235)1

00:18:040:05:590:05:440:06:21Don-Bosco-Schule2012WILBERTZ, Mara(249)2

00:19:250:06:080:07:010:06:16Don-Bosco-Schule2012JUSSENHOFEN, Ida(227)3

00:22:170:06:430:07:390:07:55Don-Bosco-Schule2012EL MAATAAY, Nadia(237)4

00:22:300:06:550:07:100:08:252012PLAZINSKI, Helena(1117)5

00:24:040:06:470:07:340:09:43Don-Bosco-Schule2012LEIS, Jana(230)6

00:26:190:07:550:08:290:09:55Don-Bosco-Schule2012NANKO, Lea(244)7

00:28:350:09:180:09:110:10:06Don-Bosco-Schule2012KPOKOU, Debora(228)8

KINDER W8

00:17:280:05:350:06:080:05:45Don-Bosco-Schule2011SCHUBA, Laura(257)1

00:18:180:05:530:05:560:06:29Don-Bosco-Schule2011VULA, Fiona(276)2

00:19:010:06:030:06:050:06:53Don-Bosco-Schule2011LAFERE, Leni(229)3

00:19:430:04:040:06:540:08:45Don-Bosco-Schule2011KRUG, Andrea(294)4

00:21:150:07:150:07:000:07:00Don-Bosco-Schule2011ZEHE, Juli(1636)5

00:22:200:06:330:06:370:09:10Don-Bosco-Schule2011LAFERE, Liah(223)6

00:24:030:07:190:08:540:07:50Don-Bosco-Schule2011APOSTOLOPOULA, Maria(278)7

00:26:140:06:560:08:510:10:27Don-Bosco-Schule2011HARTMANN, Lilli(252)8

00:27:510:10:490:08:510:08:11Don-Bosco-Schule2011KILICARSLAN, Melissa(283)9

00:30:060:10:440:08:540:10:28Don-Bosco-Schule2011PARISI, Rosalia(284)10

KINDER W9
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KINDER W9

00:14:030:05:000:04:370:04:262010REINDL, Alva(1660)1

00:16:050:05:170:05:370:05:112010HÜFFELMANN, Linda(980)2

00:17:550:05:470:06:140:05:54Don-Bosco-Schule2010GOEBEL, Emma(329)3

00:18:240:05:510:06:420:05:51LSV Porz / Köln2010LUTHRINGSHAUSER, Jolina(1359)4

00:19:410:05:590:06:190:07:23Don-Bosco-Schule2010SEIZ, Luna(286)5

00:22:130:07:190:06:440:08:10Don-Bosco-Schule2010KORN, Maya(254)6

00:22:500:06:510:07:380:08:21TC Lindlar 19702010RASCH, Stella(1130)7

00:22:580:07:570:07:300:07:31Don-Bosco-Schule2010ARENJA, Sanaya(262)8

00:23:260:07:480:07:410:07:57Don-Bosco-Schule2010ÖZCAN, Nisa(309)9

00:25:070:07:460:08:550:08:26Don-Bosco-Schule2010PLAZINSKI, Sophia(255)10

00:25:360:08:270:08:060:09:03Don-Bosco-Schule2010JÄSCHKE, Alexia(307)11
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